Trida: 3.C 2023/24

TFidni: Mgr. Urbanova Eva (urbanova@szs-tabor.cz)

PFijmeni, jméno Mail Alternartivni mail Telefon
1. | Albert Kristian Josef albert@szs-tabor.cz kristian.albert@seznam.cz 725595544
2. | Blehova Eliska blehova.eliska@szs-tabor.cz hsblehova@seznam.cz 720699382
3 Brabcova Nikola brabcova@szs-tabor.cz 720699382
4 BuriCova Anna buricova@szs-tabor.cz andulinka2002@seznam.cz 606067711
5 | Covaci Nikola Adriana | covaci@szs-tabor.cz covacinikola@gmail.com 722093652
6 Cernik Danny cernik@szs-tabor.cz denycernik@gmail.com 604577062
7 Ceskova Natalie ceskova@szs-tabor.cz natalkaceskoval30@seznam.cz | 603832052
8 Dvorakova Aneta dvorakova.aneta@szs-tabor.cz 728465568
9 Hornigova Martina hornigova@szs-tabor.cz
10 | Kocinova Katefina kocinova@szs-tabor.cz katerinakocinov@seznam.cz 605 902 709
11 | Krpalkova Nela krpalkova@szs-tabor.cz krpane@gmail.com 704677439
12 | Lazinova Eliska lazinova@szs-tabor.cz buk62@seznam.cz 704591284
13 | Michalkova Klara michalkova@szs-tabor.cz klarkaO5@post.cz 722949587
14 | Mraz Michal mraz@szs-tabor.cz misanek12@gmail.com 777875266
15 | Podholova Nikola podholova@szs-tabor.cz podholovanikola@seznam.cz 723921584
16 | Praskova Yveta praskova.yveta@szs-tabor.cz praskovayveta@gmail.com 725042641
17 | Sikorova Monika sikorova.monika@szs-tabor.cz moncasikorova55@seznam.cz 778220451
18 | Stastkova Jitka stastkova@szs-tabor.cz jitka.stastkova333@seznam.cz 605802675
19 | Urbancova Kristina urbancova@szs-tabor.cz krurbancova@szsjh.cz 723628473
20 | Zabranska Lucie zabranska@szs-tabor.cz 608733717
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3c@szs-tabor.cz




